品番 : EA824DF-10.5
品名 : 10.5x 65mm ドリルビット(1/4"六角軸･１本)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,320円（税抜）／ 円（税込）1,452
カタログ価
格
1,320円（税抜）／1,452円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0925ページ
（2025/12/14 00:37現在）最新在庫： 12
仕様
六角シャンク 6.35mm 刃径 10.5mm
溝長 26mm 全長 65mm
取付部寸法 13mm 材質 HSS(チタンコーティング)
適用機種 ・ボール盤
・電動ドリル
・充電式インパクトドライバー
・充電式ドリルドライバー
入数 1本
鉄・ステン・アルミなどの丸穴加工に
ショートサイズでドリル刃のブレをなくし、正確できれいな穴あけが可能。
特殊刃先構造により切削抵抗を少なくし、穴あけスピードを大幅アップ。
充電工具のバッテリー消耗を軽減。
長寿命なコーティングドリル
※刃先が傷んだ場合は、刃先形状が特殊なため、同形状に再研磨は不可能です。
傷んだ刃先を研磨する際は、研磨機の種類にもよりますが、118°または135°になります。